
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ a PrŠ Jesenice“ 

 

 

 

 Číslo Objednatele 6/47013711/2020/2/2021 

 Číslo Zhotovitele 202010 

 



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 10.11.2020, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

Objednatel: 

 

Základní škola a Praktická škola Jesenice 

se sídlem Plzeňská 63, 270 33 Jesenice 

zastoupený: Mgr. Hanou Vanickou, ředitelkou PO 

IČO: 47013711 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 42476329/0800 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: 

 

BBP Stavby s.r.o. 

sídlo: Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6 

zastoupená: Michalem Bystroněm, jednatelem 

bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 115-1988110297/0100 

IČO: 03875199 

DIČ: CZ03875199 

zápis: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 239297 

kontaktní osoba: Ing. Jakub Blaťák, PhD. 

tel.: +420 725 781 185, email: jakub.blatak@bbpstavby.cz 

 

a 

 

BYSTROŇ Group a.s. 

sídlo: Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupená: Michalem Bystroněm, členem představenstva 

bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-1615600277/0100 

IČO: 27800466 

DIČ: CZ27800466 

zápis: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. B 3238 

 

a 

 

KAMI PROFIT CZ s.r.o. 

sídlo: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

zastoupená: Ing. Danielem Rimlem, jednatelem 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

číslo účtu: 2113538674/2700 

IČO: 28463463 

DIČ: CZ28463463 

zápis: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 69026 

dále jen „dodavatel“ 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.

mailto:jakub.blatak@bbpstavby.cz


Stránka 3 z 4 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ a PrŠ Jesenice“ byly 

zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Detailní 

popisy změn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

Provedení těchto změn si vyžádá změnu termínu provedení díla. Dodatek č. 2 navazuje na 

dodatek č. 1, kterým byla prodloužena doba zhotovení díla. K rozdělení do dvou dodatků došlo z 

důvodu administrativních procesů, kdy je možné dodatek č. 2 uzavřít až po schválení financování 

Zastupitelstvem Středočeského kraje. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

 

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 

ve změnových listech č. 1-7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 

1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ a 

PrŠ Jesenice“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost 

P.R.I. s.r.o., IČO: 25775731, DIČ: CZ25775731 se sídlem Ulrichova 1423, Benešov, PSČ: 

256 01, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který 

tvoří přílohu této smlouvy, ve znění změnových listů č. 1-7, a byl součástí nabídky dodavatele 

podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla. Součástí provedení díla 

je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace. 

 

Místem plnění předmětu této smlouvy je objekt budov Základní školy a Praktické školy 

Jesenice, Plzeňská 63, 270 33 Jesenice, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného 

výkazu výměr a požadovaného soupisu prací. 

 

2.2 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 

ve změnových listech č. 1-7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., odst. 

3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízení, z nabídkové ceny 

dodavatele ve Veřejné zakázce a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 15 317 691,68 Kč bez DPH, a to jako 

cena nejvýše přípustná. 

 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 3 216 715,25 Kč. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 18 534 406,93 Kč. 

 

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 ve znění změnových 

listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, které tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. Celkové ceny položek (a 

jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny 

daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu 



Stránka 4 z 4 

 

realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky 

tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení 

dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v 

odborných kruzích jsou považovány za její součást. 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 14.795.478,08 Kč bez DPH, tedy 17.902.528,48 Kč s 

DPH. Tímto Dodatkem je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 522.213,60 Kč bez DPH, nová 

cena za dílo dle Smlouvy ve znění dodatku č. 2 činí 15.317.691,68 bez DPH, tedy 18.534.406,93 

Kč s DPH. 

 

  cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 14.795.478,08 Kč 3.107.050,40 Kč 17.902.528,48 Kč 

Dodatek č. 1 Bez vlivu na cenu díla 

Dodatek č. 2 522.213,60 Kč   

Celková nová cena díla 15.317.691,68 Kč 3.216.715,25 Kč 18.534.406,93 Kč 

 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

dle § 222, odst. 6., kromě změnového listu č. 4, který je administrovaný dle § 222, odst. 4., a 

změnového listu č. 6, který je administrovaný dle § 222, odst. 7. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

originál. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. 046-28/2021/RK ze dne 1.7.2021.          

 

 

 

Přílohy: 

1) Změnové listy č. 1-7 

 

 

V Jesenici dne 30. 9. 2021       V Praze dne 30. 9. 2021 

 

Objednatel        Dodavatel 

 

…………………………………….…                 ………….…………………………… 

Základní škola a Praktická škola Jesenice   Ing. Jakub Blaťák, Ph.D. 

Jesenice, Plzeňská 63       na základě plné moci 

Mgr. Hana Vanická, ředitelka PO 


